

MarpTech Holding ApS

Glæisersvej 33
4600 Køge

CVR-nr. 37 77 57 03

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/12-21



Martin Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MarpTech Holding ApS Glæisersvej 33 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 77 57 03
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Køge Kommune
Direktion	Martin Petersen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 473.111, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.454.975.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttotab		-17.062	-10.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.707	726.352
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		413.646	249.919
Finansielle indtægter	1	301.906	4.717
Nedskrivning af finansielle aktiver		-217.500	0
Finansielle omkostninger		-2.277	-97.279
Resultat før skat		487.420	873.084
Skat af årets resultat		-14.309	22.170
Årets resultat		473.111	895.254
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		452.353	251.271
Overført resultat		-92.242	533.383
		473.111	895.254

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	103.442	94.735
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	883.026	469.380
Finansielle anlægsaktiver i alt		986.468	564.115
Anlægsaktiver i alt		986.468	564.115
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.976	935.757
Udskudt skatteaktiv		35.808	55.176
Selskabsskat		71.085	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.054	0
Tilgodehavender i alt		327.923	990.933
Værdipapirer			
Værdipapirer		2.138.699	1.526.721
Værdipapirer i alt		2.138.699	1.526.721
Likvide beholdninger		6.885	163.809
Omsætningsaktiver i alt		2.473.507	2.681.463
Aktiver i alt		3.459.975	3.245.578

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		900.008	447.655
Overført resultat		2.391.967	2.484.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital i alt		3.454.975	3.092.464
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	148.114
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	153.114
Gældsforpligtelser i alt		5.000	153.114
Passiver i alt		3.459.975	3.245.578
Oplysning om dagsværdi	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	447.655	2.484.209	110.600	3.092.464
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	452.353	-92.242	113.000	473.111
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	900.008	2.391.967	113.000	3.454.975

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.927	1.128
Andre finansielle indtægter	299.979	3.589
	301.906	4.717
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	60.000	60.000
Kostpris 30. juni 2021	60.000	60.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	34.735	33.383
Årets resultat	8.707	726.352
Udbytte modtaget	0	-725.000
Værdireguleringer 30. juni 2021	43.442	34.735
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	103.442	94.735
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	56.460	56.460
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 30. juni 2021	26.460	56.460
Værdireguleringer 1. juli 2020	412.947	163.001
Årets afgang	30.000	0
Årets resultat	413.619	249.919
Værdireguleringer 30. juni 2021	856.566	412.920
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	883.026	469.380
		2020/21
4 Oplysning om dagsværdi		kr.
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		299.978
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		2.138.699

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.